



INTERNATIONAL MONETARY FUND

EXTERNAL
RELATIONS
DEPARTMENT

Basın Duyurusu No. 09/252
HEMEN YAYIMLANMAK ÜZERE
Temmuz 6, 2009

Uluslararası Para Fonu (IMF)
Washington, D.C. 20431 USA

IMF ve Dünya Bankası Grubu İstanbul' da yapılacak 2009 Yıllık Toplantıları için özel bir web sitesi açıyor

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası Grup'u, 6-7 Ekim, 2009 tarihleri arasında Türkiye'de İstanbul'da yapılacak 2009 Yıllık Toplantıları için yeni tasarlanmış web sitesini bugün kullanıma açmışlardır. Türkiye, ilki 1955 yılında yine İstanbul'da yapılan Yıllık Toplantılara ikinci kez ev sahipliği yapacak olması sebebiyle Yıllık Toplantılara iki kez ev sahipliği yapan tek ülke konumunda bulunmaktadır.

www.fundbankmeetings.org veya www.bankfundmeetings.org adreslerinden ulaşılabilecek web sitesi yaklaşan Yıllık Toplantılar ile ilgili aralarında basın akreditasyon ([press accreditation](#)) CSO akreditasyon ([CSO accreditation](#)), organizasyonlara dair programların ve seminer programlarının da ([Program of Seminars](#)) yer aldığı bir dizi bilgiye ulaşım imkanı sunmaktadır. Site ayrıca Toplantılar devam ederken yayımlanacak belgelere, konuşma metinlerine, ses kayıtları deşifrelerine, fotoğraflara, video kayıtlarına ve ev sahibi Türk hükümetine ait bir web sitesine de (<http://www.istanbul2009turkey.org>) ulaşım imkanı sunmaktadır.

Yıllık Toplantılarda IMF Guvörnörler Kurulu ve Dünya Bankası Guvörnörler Kurulları kendi kurumları ile ilgili meseleleri görüşmek üzere toplanmaktadırlar. Yıllık Toplantılar ayrıca merkez bankası mensuplarını, maliye bakanlarını, sivil toplum örgütlerini, özel sektör yöneticilerini ve akademisyenleri küresel gündemde yer tutan meseleleri tartışmak üzere bir araya getiren bir platform olma özelliği de taşımaktadır.

6-7 Ekim tarihlerinde yapılacak nihai genel kurul öncesinde 30 Eylül tarihinden itibaren başlayacak ve aralarında Dünya Ekonomik Görünüm ve Küresel Finansal İstikrar Raporlarının duyurulması, seminer programları, G-24 Toplantısı, ve her iki kurumun da politika yönlendirme birimi niteliğindeki IMF'nin Uluslararası Para ve Finans Komitesi, ve Dünya Bankası Kalkınma Komitesi toplantılarının da bulunduğu çok sayıda organizasyon gerçekleştirilecektir.

Bu yılki Yıllık Toplantılar mevcut ekonomik kriz sebebiyle özel bir önem taşımaktadır. Toplantı katılımcılarının küresel ekonomik görünüm, finans piyasalarındaki gelişmeler, krizin düşük gelirli ülkeler de dahil olmak üzere değişik ülkeler üzerindeki etkileri ve üye

lkeler ve uluslararası camianın krize verdiđi tepkiler zerinde grşmelerde bulunmaları beklenmektedir.

Yıllık Toplantılar geleneksel olarak iki yıl st ste Washington D.C.'de yapıldıktan sonra nc yıl bir bařka ye lkede yapılmaktadır. IMF ve Dnya Bankası Grubu 186 ye lkeden oluřmaktadır.